
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/543/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Łask miejsc sprzedaży napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349) art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. 

poz. 2245, 2439, z 2018 r. poz. 310, 650) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące zasady usytuowania na terenie Gminy Łask miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych: 

1) punkty sprzedaży napojów alkoholowych do spożycia w miejscu sprzedaży (gastronomia) muszą być 

usytuowane w odległości co najmniej 30 m od obiektów chronionych. 

2. Za obiekty chronione uznaje się: 

1) placówki oświatowo - wychowawcze (w tym: szkoły, przedszkola, internaty szkolne, ośrodki szkolno - 

wychowawcze); 

2) obiekty kultu religijnego (kościoły, cmentarze); 

3) obiekty sportowe, kąpieliska, baseny. 

3. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych do spożycia poza miejscem sprzedaży (handel) mogą być 

usytuowane bez względu na odległość od obiektów chronionych wymienionych w punkcie 2. 

4. Zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych do spożycia w miejscu sprzedaży (gastronomia), 

zawierających do 4,5 % zawartości alkoholu oraz piwo może być wydane bez względu na odległość punktu 

sprzedaży od obiektów chronionych wymienionych w pkt. 2. p.pkt. 3. 

5. Pomiar odległości dokonuje się wzdłuż ciągów komunikacyjnych od wejścia głównego na teren 

chroniony wymieniony w pkt. 2, do wejścia głównego na teren punktów sprzedaży napojów alkoholowych. 

6. W przypadku braku ogrodzenia, za wejście główne uznaje się wejście do budynku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku. 

§ 3. Tracą moc uchwały: 

1) Uchwała Nr IV/31/03 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 11 lutego 2003 r. w sprawie zasad usytuowania, na 

terenie Gminy Łask, miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 sierpnia 2018 r.

Poz. 4171



2) Uchwała Nr XVI/255/04 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 16 czerwca 2004 r. wprowadzająca zmiany do 

uchwały w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od jej ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łasku 

 

 

Robert Bartosik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4171


		2018-08-17T08:15:37+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




